— 1

SPARE-PARTS LIST
ESPLOSO RICAMBI -

CAEB Productions Srl — Vio Botte Basso r'22 — 24010 Petosino / Soriscle (Bg) Haly
Tel.035/577350-577364 — Fox 035/5773560




|

VOLA 013 TAVOLA 0C9
L TAVOLA 009 TAVOLA 014 TAVOLA 014 DRAHING 002
DRAWING 013 PART. —B—
BART. ~8- DRAWING GDE | DRAWNG 014] DRAWING 014 TAVOLA 004
PART. —A— PART. —A— PART, —B— SR 305
TAYOLA COB PART. —-C—
DRAWING 00B
PANT, ~B— 4 o TAVOLA D11
TAVOLA D18 ' S 7 s g;ns}vmf EH
DRAWING Q18 A @ e : :
; 4 N © a7 TAVOLA 013
- ) “ U DRAWING 013
IaNOLA 021 @ : e, PART, ~A-
BRAWING OZ1 . i Y
PART, —A- - B 1 — T C TAVOLA 011
' g fm.' &/ S DRAWING 011
0 TAVOLA 018 ¢ i PART. —A~
wpae0 || R ORAWING 015 B
DRAKNG G0 3 @ PART. —A~ | RV IR —
e “ : T T _—
| T TAVOLA 017 . s o
B DRAWING 017
: . @ PART. -B- o© Al —
i t -
{é’} ' A '
:- \ R TAVOLA 015_
3 DRAWING 015
' T o A ‘ PART, —B—
o \ S/
\ \ , - TAVOLA 01§ |
o L5 "DRAWING 018> [ avoL 011
TAVOLA 008 N M DRAVANG Ot1
JRAWING OB N\ TAVOLA DOB PAIT, —B-
PART. —A= N {' DRAWING 008
()
TAYOLA D22 b‘ 70 @ PART. ~B—
DRAWNNG 022 DA o @
FART. -G TAYOLA 008 TAVCLA 005
TAVQLA 008 g%m_ﬁcgﬁﬁ ORAKING 4G5
DRAWING 0CB :
PART. —C—
TAVOLA 012 e
DRAVIKG C12
PART, ~-D—
TAVOLA 072
ORNANG 022 TAVGLA 003
PART. —=5= DRAWING 003

TAVQLA 003

DRAVENG 003

FIANCATA SINISTRA
LEFT SIDE PLATE

FROPRERN &50Fe-TA. YETATA LA RACOUDINE & TERD SERIA
ARDATAZCHKE SCHIT, CCu LWRAZIONE SARK FULMITA A TERGN W LEGEE.

SRL BERGAMO ({TALIA)

ava 15/02/53

P

nrscrinene. MOUNTAINPRESS MPSSOTPL 0ot

Tev.

|



TAVOLA 003
DRAWING Q03

rba |

TAYOLA 0C9

DRAWING 009
PART. ~B-

TAYILA 015

DRAKNG 015 . {
PART, —C~

TAVYGLA D17
DRAYING 017
PART. —A-

TAYOLA 010 TAVOLA 010 FAVOLA 0t9 TAYOLA 13
DRAWINGBOID DRAWING 018 DRAWING D13

PART.

TAVOLA O
DRAWING

_TAVOLA 004 .~
BRAWING 03%

TAVOLA_0Q0%
DRAKING 005

_FIANCATA DESTRA

“RIGHT SIDE PLATE

TAVDLA O 2

. DRAWNG 010
PART. —A~

DRAMNG 032
PART.

PART.

DRAKNG

—c-

A A "o
DRAWING 01Z S B- - Q
—~E— - ]
‘Q‘\ @‘
TAVOLA 006 TAVOLA 0G7
CRAWING 008 _‘a o DRAWING 097 |
PART. —G- 6 PART. —3-— H
TAVQLA COB § o\y TAVOLA 021
ORAWING 0D6 | [ - DRAWING 27
\w / PART. —[-
T e
TAVOLA 012
—~ DRAWING 012
PART. —A~
TAYOLA D10
nmwms\ 610 TAVOLA D22
DRAWNG 077

PART. —A-

—A—

TAYCLA 020

07
007

021

CAFB
N

PROPHETA' RISERWTA, YETAIR LA RPRIDUECKE A TERZ! SENZA

T | AUTCREATFING SCAITIA, DOW! MFPATOHE SASK' PUNITA & TERKN o1 LEGSE.

SRL BERGAMO (ITALIA)

AT 19/02/58

pescruie: MOUNTANPRESS MPSSOTPL |1

002




PROPAIET FESCRCES, YETIRA, RA RIFTOOUDOE 4 TR 3DTA
.| ATCRZIINE SCRITTA, DG MERAZIONE. SR PUMCA A TERURM O LEGCE.

SRL  HERGAMQ. {TALIA) ik 15/02/99
_ | oescrzione: NOUNTANPRESS MPSSO0TPL |1 OD3

-m i




MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°003

pOoS. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. | Q.TA' - DESCRIZIONE
y | 155 003 001 2 COPERCHIO PER DADG RLOTA 26 055 002 oos 4 Eve—— M12x70
2 |755 003 002 2 | DADO M18x1.5 AUTOSLOCCANTI BASSO 27 085 001 oes 4 ROSETTA PIANA 212
3 755 003 003 2 RUGTA 18/850/8 28 |15 003 020 219 | 1 TELAIO SUPERIORE
4 |155 003 co4| 228 | 1 M0ZZ0 RUQTA DESTRA 29 {7155 003 021| 223 | 9 PIEDING DI SOSTEGNG
5 |055 001 082 6 WIE TE M12125 30 |55 003 022 221 | TIMONE REGOABILE
6 |055 00t 087 3 VITE T.E. M8x20 31 [055-001 074" 1 VOLANTING VC192/60P M10x30
7 055 001 094 2 DADO Mg BASSO 32 |155 003 024 2 VTE T, M10s65 PARZ. FILET
8 |755 003 005! 238 1 ESPULSORE '35 |55 003 025 2 VIE TE. M1250 PARZ. FILET
9 |7155 003 006 243 | 2 MOLLA PER ESPULSORE 34 |[os5 003 017 2 TDADO W12 BASSO
10 |55 co3 007 220 | 1 TELAIG INFERIORE 35 |055 003 008 2 ROSETTA FIANA 810
11 |7155 003 08| 227 | 1 MOZZO RUCTA SINISTRA " 36 {055 003 0O 2 DADO W10 AUTOBLOCCANTE 3ASsh
12 17155 a03 goa| 229 [ 1 PIASTRA POSIZIONE LAVORG 37 |155 003 023 2 FASCETTA GOMMATA 18 FER 1050
3 155 003 o10] 225 | TMONE '38 |055 001 090 2 DADO mzmpitljumcgl.gg;ﬁm BASSO
14 |m5003011) 233 |t MOLLA SPINOTFO TIVONE - 39 [055 001 091 2 VITE TE. M14e25
15155 003 012 2 DADO M15 AUTOBLOCCANTE ALFQ 40 055 001 092 2 DADG M14 AUTOBLOCCANTE BASSO
16 |055 004 035 1 SPINA ELASTICA #6225
17 V1ss ooz 013 23z [ 1 SPINOTIO POSIZION| LATERALE
18 | 055 001 081 1 POMOLO €12 AMACO 365
"1g [755 003 014 234 | 1 PERNO PER SPINOTTO
20 |T85 003 015 1 VITE T.E. M16x30
21 |7155 003 016 224 | 1 "FERMO PER PIEDINO
22 |55 oo3 017 226 | 1 SRACCIO TIMONE —
25 |15 oo3 mel 222 | SUPPORTO TIMONE
24 |75 003 g18] 21z | 1 PERND
LZS 055 003 22 1 ROSETTA GREMBM@JA_ 824




cigm;—; B

 Hooscrmous. MOUNTAINPRESS MPSSOTPL

D

PERREW BSERATA, VEIKTA 1A RGRIDUTHNE A TTRZI SthIa

AXPZEITHE SCRMTA, OGR SFRIGNE SR PUMTA A STHMI® 0 LEGGE.

SRL BERGAMO (ITALIA)

Ak 15/02/99 |
i

w004 |



MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°004°

pOS. | CODICE | DIS. | QTA’ DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. | Q.TA’ DESCRIZIONE
| 155 004 001 1 FRIZIONE A NOTTOLN -

"2 | oss 003 041 2 ROSETTA PIANA ¢

3 |'vs5 oot oo3 1 RINVIO ANGOLARE
4 |o55 001 068 4 ROSETTA PWANA #12
5 los5 002 008 4 VITE T Mi2X70 -
6 |155 004 004| 245 | 1 RIDUZIONE CUSCIHE:TO ) - e
7~ |55 cos oos| 254 | SUPPORTO CUSCINETTG P.c F. “'
& |155 004 006 1 CUSCINETTO 5005 2RS 2:/4 /12
o itss 004 007| 231 1 1 PIASTRA SUPPORTO CUSTINE™TD ’ -
10 loss 00t 087 2 VITE TE. M8x20 §
11 |oss o1 098 4 WTE T.E. MBx6 -
12 |55 004 008 ' CONTROCUFFIA - -
13 | 755 004 008) 255 | RONDELLA -
14 |05 002 020 i CHAVETTA 6xBx2s
15 {755 cot 010 : BOCCOLA CALETTATA Z6 - 1'2/8 -
15 | 155 004 OV 1 WIE TCEL MBS -




14

a1:vT 198aZ TI9D 62

TR T

Tk 15702,

PRPRETN FSTRVTA, VETATA LA RPROUZIE A TET SN
AR ZITON STRITTA, GHI HFRALKIE SARA™ PUMTA & TN D1 LEGSE.

srscrzions: MOUNTAINPRESS MPSSOTPL nee 0GOS

_B|sRL_ BERGAMO (ITALIA)

Y
CAE

=

2 WIS T

b=

3100146y IUTYADRL 1S ' '3 Y "D -d



MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°005

»0S. | CODICE | DIS. | Q.TA! DESCRIZIONE P0S. | CODICE | DES. | QTA' DESCRIZIONE
1 [155.005 001 /8 | 15 GUIDA MOLLE 26 | 055 002 004 4 Vi T Wer30
2 [os5 0oz 007] 3 1 TELAO PORTAFASCE | | 27 |055 003 033 14 1 D'STANZIALE )
7 3 Mlo? 005 002 - &0 lNSE‘FfTvlr M6 FTI/C o 28 |055 003 0CB| 2 1 FIANCATA PICK—UP SINISTRA
4 loss 003 0261 12 | 32 MOLIA RASRELLO | | 28 0S5 003 00! 1 DADO M10 AUTOBLOCCANTE EASSO
"5 |os5 003 008 4 ROSET PINA#10 | | 30 055 003 002 1 CUSCINETTO 6000 2RS 10/26/8
7 5 N Qﬁb 001 086 4 VITE_ T’_ﬁMlGﬂB o B 331|055 003003 1t y 1 - CARRUC[[A TENDICATENA
71155 005 003 K RONDELIA CB0 #12 32 [055 003 04| 15 1 —
g |essoonoez) | 4 | CUSONETIO 6201 RS 12/32/402 FAG 313|055 003 005 1 VT TE Wioeeo
T Joss oo3 017 4 DACO M12 BASSO 34 1055 003 034 1 oA e P
10 joss 003 012, 8 1 BOCCOLE PER ATTACEO PICK-JP 35 1035 003 011] 9 2 BOCCOLA CERNERA
i1 {055 003 041 2 ROSETTA PIANA 08 36 | 055 003 024 P =80 PER MOLLE
1z jos5 001 087 4 WIE TE a0 37 | 0S5 003 021 32 Ve 1L MBS
ﬁ‘!_Er 055 pa3 G10 1 VITE T.E. MBx10 L 23 | 755 Q0b 004 4 ANELLO D'ARRESTO #28 PER ESTESNG
4 {055 003 016 2 | ANELLO D'ARRESTO @47 PER INTERNG 39 | 155 005 005 + | ANELLO D) SPrSSORAMENTO 28030005
is |59 003 022 56 ROSETTA GREVBIALINA gix2t 40 | 055 003 0I5 32 DADC MB AUTOBLOCCANTE BASSO
1% 255  003°032] 2 CUSCINETTO 6204 2RS 20/47/14 4y 0SS 003 025 6 ¢ AUBERO PORTADENTI PER PICK-UF
T 055 003 015 1 1 FIANCATA PICK~UP DES'RA 42 055 003 020 4 VITE T.S.P.EI. M12x30 N
12 10ss 003 03| 13 ! DISTANZIALE .
"9 loss.003 030] 7 3 BOCCOLA IN NYLON .
20 |0ss 003 028 50 | VITE T.E MBx12 FLANGIATA TENSILOCK
o1 |oss ooz a27( 5 15 FASCIA PICK—UP
T2 |oss o002 ooz 4 DADO ME AUTOBLOCCANTE ALTO :
"T23 1055 003 03| & 1 ALBERO CENTRALE ———
o4 loss oo3 037] 4/a | o GHIERA FISSAGGIO PIGNONE PICK—UP " <
[ 2 |oss 003 ass| o | 1 CORONA Z32:1/2" ] S




FRPREW RSERATA, VESTIA LA RPROOUBON A TERZ SENTA
AUTCRZIVE SCRITTL OCHI FRADOI SKR PUMIR A TotuR 31 L7CGe

SRL BERGAMO (HALM) ik 15/02/88

wezmzme: MOUNTAINPRESS. MPSSUFPL e 006 |




MOUNTAINFRESS MP 550/TPL - Tavola n°006

pOS. | CODICE | DIS. Q.TA DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. Q.TA' DESCRIZIONE
y |oss 004 04| 20/A | 2 SIGNONE RULLI Z10x5/8" ASASQ 6 |0%5 004 004] 130 | ¢t DISTANZIALE PER LEVA
"2 o055 004 043 16 oI TE. ME2 27 055 004 005| 128 | 1 PULEGGIA TENDICINGHIA
5 |05 o004 035 2 SPINA A SPRALE PESANTE #6:25 28 |055 003 002 1 CUSCINETTO 6000 2RS 10/26/8
4 lo5s aoa 02| 21/A | 1 ROSETA 29 |055 004 025 1 VITE T.CEA M10x25
"o loss oca osa| 2t 2 ROSECA 30 |055 002 016 4 ROSETIA PIANA #6
6 | 755 006 001 218 | 1 APERO FRIZIONE 31 |os5 001 098! .. Y| WITE TE. Méx16
7 |05 oos 034 T SP0lA A SPIRALE PESANTE 96:55 32 |055 004 029 1 ROSETTA GREMBIALNA #6x24xd
"3 loss oo4 045 4 CUSGINETTO 6003 2RS 17/38,10 +5 los oot 007 143 | 1 PULEGGH
"9 |05 004 024 1 SPIA A SPIRALE PESANTE 4635 1 1734 o35 004 006| 42 | 1 | PIGNONE TRASMISSIONE RULLI Z15¢1/2" |
" '0 |T55 006 003| 252 | 1 PULEGCA 35 |05 004 021] 198 | 1 DSTANZAE
T4y Voss a4 0ar! a3 | 2 RULLO :: 36 055 004 013] 49 ol DISTANZIALE ]
(2 055 004 046| 43/C | 2 TAPPO IN ALLUMINIO 920 37 |55 004 031 1| ANELLO D'ARRESTQ #35 PER INTERNO
s {185 oos 005 1 CIAVETA 6x6x25 5 |oss 004 008, 144 | 1 ALBERO TERMINALE
L 14 |0s5 004 033 4 GUSCINEYTO 6004 2RS 20/42/12 33 |05 004 020| 50 1 DISTANZIALE
15 1055 004 018 15?\ 2 DISTANZIALE - 20 V055 004 012{ 156/A | 1 [PIGNONE INF. RULLO FOLLE Z10x5/8" ASASO
16 755 U0 06| 248 | ! CORONA 11545/8" 41 |oss oca co1) B2/A 1 1 FLANGIA
17 |085 008 006 \_ 5 VIE T.CE). MBx20 47 | T55 006 Q03 1 CINGHIA A33
18 |T55 006 10| 283/} 1 WANCOTTO FRIZIONE 43 055 004 024 1 SPINA A SFIRALE PESANTE #6x35 |
| 1o |7155 006 01¢| 253/B 1 WANICOTTG FRIZIONE
Lzu 55 006 G12 1 CATENA 1/2"%16 PASSI
71| T55 006 008 4 WITE TC.EL. MBXZO
| 22|05 00¢ 040 1 GUSSOLA N NAILON 10/12/10
21 |035 008 036] 127 | 1 LEVA TENDICINGHIA ]
24 | 0585 004 027] 128 1 MDLLA TENDICINGHIA —
[T 25 | 055 003 001 : DADO M10 AUTOBLOCCANFE BASSO —




TROPRETK RSCRATA VERCW LA RFRCOCIDDNE A TERD SINZA

AFGHZAIYNE SCRTTL DCN IFRADGME SARN PR A TEVM O LEGEE.

SRL BERGAMO (ITAUA)

pa: 15/02,/99

| 2=scezion:: MOUNTAINPRESS WPSSOTPL

w007 |




MOUNTAINPRE3S MP 550/TPL. - Tavola n°007

)S. | CODICE | DIS. A QTA DESCRIZIONE ?0S. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONE
1 |oss oot 098 8 VITE T.E. M6x16 )
2 1055 006 034 1 ROSETTA GREMBIALNA £6x24
[ oes 005 01| 4 CUSCINETTO 6202 2RS 15/38/11 |
1155 007 0oV] 18/ | 3 FANGA
o oS 004 034 1 <P A SPIRALE PESANTE. ot 7
"o {rss oov ooz| 309 | ¢ asRo "
" {595 oto o38] a3/0 | RULLO T
~a V55 004 043 6 WIE TE MExiZ
g |055 004 035 |7 | sPiNA A SPIRALE PESANTE 26x25 |
va los5 005 004] 20 1 SENONE RUL ZE/7T |
"1 085 004 044| 28 1 ROSETA
o7 Vo35 oos oz6 22/E | 1 RULLO T
5 Toss 005 02| 24 | CERNO PER RULLO

14 oss oos otal 22/D ) 1

e —

15 17155 007 QD4

15 1055 005028
055 001 075

17 1
~ 13 |0sS 004 029 1
'3 |055 005 025| 26 1
- 1755 019 oo7| 20 | |

TAPPO

DISTANZIALE

COSETIA GREMBIALINA 810 34x
 ROSETTA GREMBIAA 71727

COSEITA GREMBIALINA 96x24x

VITE T.E. Mi0x20

DISTANZIALE PER GANC'O
SEGNALATORE PRESSIONE




PRCPRETA RISERNATA, WIETATA 14 FOPROCUTINE A TERD) SEMZA
ATTERTAZONE SCAITTA, D281 IFRAZEINE SARA™ UM A THTUOY I LEGZE.

SRL BERGAMC {ITALIA) o 15,402,/53

nexeaizons: MOUNTAINPRESS MPSSQTPL  |w Q0B




0S.

\

2
3

4

=4
-

5
7
- 8
9

1IO
gy

MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°008 -

055 005 018
055 006 020
055 Qo4 035
055 005 004
055 004 Q43
055 002 016

055 003 003] 11 1
055 Q06 013 1
A

055 C08 013
o

CARRUCOLA TENDICATENA

DISTANZWLE ]
CORCEUA TENDIGATENA |
SADO M10 CONELQCK

WE TE MOx20

CODICB l Q.TA' DESCRIZIONE pos. | copice | Dis. | QTaA DESCRIZIONE

055 006 005 1 VITE T.E. MBx5S 26 l055 006 026| 157/A] 1 . ALBERO
]

055 003 04! 1 ROSETTA PIANA 8 27 |05 004 044 21 1 ROSETTA
055 (06 004 1 DISTANZILE 28 1055 006 034 1 ROSETTA GREMBIALINA 96x24
055 55 003 022| 1 ROSETTA GREMBWLINA #Br24x3 29 |055 004 034 1 SPINA A SPIRALE PESANTE $6x55
055 006 003! 1 ANELLG D'ARRESTO #40 PER lNT- RNo 30 | 055 004 047| 43/F | 1 RULLO

055 006 002 1 | CUSCINETIO 6203 2RS 17/4(}/\‘ FAG | 31 | 055 004. 0461 43/C y TAPPO IN ALLUMINIO 920
G55 006 ooyl 27 1 CORONA DENTATA Z18x1/2 37 | 055 004 020] 50 1 OISTANZIALE

o 006 006| 22/C | 1| RULLO CON PERNO FILETTATO ssr\.smo 33 |055 004 033 T [ CUSCINETIO 6004 2RS 20/42/i2
s 007 001] 18/A ; FLANGIA | 24 o055 004 018) 161 t DISTANZIALE

055 005 011 2 CUSCINETTO 6202 2RS 15/35/11 15 {055 004 024 . 1 SPINA A SPIRALE PESANTE 86x35
055 006 cm 1 VITE T.E. M10x35 36 |055 006 032 158 1 PIGNONE INF. RULLO FOLLE Z13x1/2"

055 Q03 002 2 CUSCINETTO 6000 2RS 10/2678

ANELLO D1 SPESSORAMENTO 70 10/18/1
33 MOLLA '
28 1 CERNG MOLLA GAS
2 | —
K SPNA A SPIRALE  96x25
o | 1 FIGNONE RULLY Z13x1/2"
g WETE WBK1Z
s ROSETTA PIANA 66




PROFEITY RETRVITA, YETHRA LA RPHICUDMNE A TERZ SONIA
AMCRIZIZONE SCHTTA, TN ZFRAIONE TARR' FUMITA A TERM$ 0 LR,

SRL BERGAMOC {ITALIA) oz A5/02/88 |
arscammove: MOUNTANPRESS MPSSOTPL | 008 | |




MOUNTAINPRYSS MP 550/TPL - Tavola n°009

»0S. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONE pos. | copice | Dis. | QTA DESCRIZIONE
1 |os5 001 075 1 VITE T.E. M10x20 26 |055 001 077 1 CATENA 3/8'x78 PASSI
5 055 005 028 \ ROSETTA GREMBIALINA 910.5/32/4
< os5 q0s o18| 23/A | DISTANZIALE
~Toes 005 0ve| 220 | 1 RO
"5 055 005 011 4 CUSCINETTO 6202 2RS 15/3:/11
5 lomoos 021 24 | PERNO PER RULO NS
T oss 007 007 22/A7] RULLO CON PERNO DESTRO
& |55 007 QOt] 19/A } 1 fANGA
055 004 042| 21/A | 1 " ROSETTA -
055 004 043 B WIE TE MBx12
055 004 014 20/A | 1 PIGNONE RULL Z10x5/8" ASAS0
055 004 035 |2 SPTA A SPIRALE PESANTY. #6425
o5 o7 025| 101 | DISTANZIALE
055 004 048! 21 | 2 ROSETA
055 007 020, 100 | ALGERO MOVIMENTO TMER
s 00 015] 108 | 1 |PIGNONE MOVMENTO FCCENTRICO 240x3/87
055 003 001 ! DADD W10 AUTOBLOGCANTE BASSO
055 003 002 \ CUSCINETTO 600C 2ZRS 10/26/8
155 003 003, 1 | CARRUGOLA TENDICATENA
055 007 018] 198 | 1 DISTANZIALE
055 003 0B 1 ROSETTA FIANA @10
055 003 005 i VITE T.E. M10x4D
o5 00t 023| 102 | 1 |  EIELLA MOVIMENTO ECCENTRICO
055 007 010 1 CUSCINETTO 6001 2RS 12/28/8
055 007 024 | 1| ANELLO DARRESTO 812 PER ! ESTERNO




PROPREN" RSERATA, YETNA U APRCDUDCME A YO SENGA
HMPDIONE SCITTH, 00N WPAZCHE SABA' PUKIA A TSN I CEGCE,

58.L  BERGAMO (ITALIA) ik 15/02/88

oescrzione: MOUNTAINPRESS MPSSOTPL |w. 010




MOUNTAINPRESS MP.550/TPL - Tavola n®010
POS. CODICE | DIS. | Q.TA' DESCRIZIONE POS. | CODICE DIS. | Q.TA' DESCRIZIONE
1 |055 a4 025 1 VITE T.CEL, M10x25 26 |055 001 067 2 " COPIGLIA 93220
|2 loss o003 002 1 CUSGINETTO 8000 2RS 10/26/8 27 |o0s5 008 019] o s " PERNO MOVIMENTO TIMER i
5 loss oo3 oo3l 11/a | CARRUCOLA TENDICATENA 78 |065 Q0B 022| 88 3 DADD BLOGGAGGID TIMER
|« |055 008 006 1 VITE T.C.E.. MEx20 29 |155 010 005 1 LEVA FOLLE o
5 |oss cor c98 2 VITE T.E M6x16 30 | 055 003 022 1 ROSETTA GREMBALNA gBoaxt |
s los5 cos coz2| B4 1 CHAVETA 31 |055 008 0250 | 1 A0 MB AUTORLOCOANTE BRsse
5 oss aoe co3| 83 1 DISCO PR FRENO FASI -
& |os5 004 043 B VITE T.C. M6x12 -
L—_g 055 006 035 3 SPINA A SPIRALE PESANTE #5x28 j
10 |055 008 007| B85 1 ECCENTRICO INNESTO RETE
11 loss oo ota] 21/B | 1 ROSETA '
12 |055 004 045 2 CUSCINETTO 6003 2RS 17/33/10 —
13 | 155 010 CO3| 81/A | 2 FLANGIA
(4 |055 008 014] 86 1 ECCENTRICO TAGUO RETE
" 15 |e55 004 024 1 SPINA A SPIRALE PESANTE #6135
16 |155 010 004 ! DISTANZALE
17 oss ocs 05| 87 ) ALBERC PRWARIO
1@ lass 004 D44 21 1 ROSTTTA
13 |05% qo8 ots] 165 | 1 DSTANZIALE
20 |055 00B 016] 80 2 BIELLA TIMER
21 |0ss oos 021 B 2 BOCCOLA LEVA TMER
22 | 055 008 018 ! SPINA A SPIRALE PESANTE 94x16
23 |ps5 006 017| 94 1 TIMER
24 |05 008 071] 105 | CRICCHETTO
| 25|05 o08 011 1 SPINA A SPIRALE PESANTE 94x30




PROPRICTA" RYSERYATR YETNA LA KPRIOLAOE A TERTI SE2A
JETORIADEWE SCREFA, DOM AFRATIORE SAZA' PUMMA & TERUN tx LECE.

SRL HERGAMO [ITALIA) owta 15/00/98

sesomzione: MOUNTAMPRESS MPSSQEPL w011




MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavolan°011 -

POS. | CODICE | DIS. | QTA DESCRIZIONE FOS. | CODICE | DIS. | Q.TA DESCRIZIONE
1 |os5 001 086 2 VITE T.E. M10x25 26 |55 011 oge| 238 | 1 ALBERO TAGLIO RETE
7 |oss 005 028 6 ROSETTA GREMBIALINA #1Cx32xd 27 |0s5 002 ot6 1 ROSETTA PIANA #6
75 loss cos 035| 75 7 BOCCOLA 28 | 055 008 077 1 ANTIVIBRANTE
74 Vss 01t 001] 215 1 ALBERO TAGLIO RETE, 29 |055 008 078 1 PERNO
"""" 5 loss 003 ooa 1 ROSETTA 610 0 | 055 008 079 1 MOLLA
"6 |oss a0 oa4 1 CUSCINETTO 6200 2RS 1£/30/8 31 |0s5 004 043] - 1 VITE T£. M6x12
"7 loss oot 075 3 VITE T.E. MiOx20 T
g |55 cv1 ooz| 237 1 ASTA TAGLIO RETE
g 055 oom 08B 69 5 TIRANTE TAGLIC RETE.
10 {035 005 Q07 9 DADO MB BASS0
11 |055 008 036 ¢ CLIP 96 CORTO
| 12 |055 008 070 4 FORCELLA M6
13 |05 008 051] 194 | 2 VITE T.C.E). MEx25 FORATA
14 |05 008 056| 68 1 PIATTO
15 |055 008 052 2 VITE T.CEl. MBx12
" 16 loss oos 026 98 1 PERNO PER PIATTING
17 |oss aos 032 1 VITE T.E. MExS0
18 |055 005 003| 35 | ¢ DISTANZALE
1o loss oog 027, 96 | 2 PIATTO CON FERODC
" 20 |o0s5 oos oo2| 36 1 MOLLA
21 |055 002 002 1 DADO M6 AUTOBLOCCANTE ALTO
27 |1s5 011 oo3} 280 | 2 DISTANZIALE TAGLIO RETE
23 |05 ooB 054 7t | 3 BOCCOLA
24 |055 008 035| 67 1 SUPPORTO PIATTO
| 25 |css 008 o72] 123 | 2 MOLLA FISSAGGID RASTRELLO




FRCPRETK RSIEMTA VIETRTA LA SOMOURTHE A TEFZT NZA
AMMRZAXINE SCAMTA, OGN HIFRATONE SHE 2WTA A TERUK I LEGE

SRL BERGAMO (n'ALIA) bk 15/02/93
arscazone: MOUNTAINPRESS MPSSOTPL (o 012 | i




MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n®012

pos. | CODICE | DiS. | Q.TA' DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. | QTA' . DESCRIZIONE
1 |oss o0 003 3 ANELLO O'ARRESTO #40 PER INTERNI 26 |155 012 05| 245 | MOLLA PER GANCI
"""y | 085 006 002 3 CUSCINETTO 6203 2RS 17/40/12 27 |785 012 oov| 241 | PIGNONE Z13x5/8" ASA 50
"3 loss oos 005| 27/8 | 1 CORONA DENTATA Z1415/8°
4 loss a0t 087 i COPIGUA #3x20
5 lass 003 oos| 193 1 RONDELLA
"5 |o55 009 043] 166 1 BOCCOLA PER GANCIO .
T ss 012 04| 236 | oNCO
"% |05 005 007 3 DADO MG BASSO
g [055 001 098 2 VITE T.E. H6x16
“10 |1s5 012 no2| 29 1 PERNO
11 loss ogs oos| 135 : PERNO MOLLE GAS
L 12 |oss 004 034 1 SPINA A SPIRALE PESANTE @6x55
13 |0s5 005 011 1 CUSCINETTO 6202 2RS 15/35/11
12 |055 004 044] 29 1 ROSETTA
15 1055 006 034 : ROSETTA GREMBIALNA 05x2¢x4
16 | 085 Q04 043 4 VITE T.E. M6x12 }
17 |55 007 ool 19/a | 1 FNGA
'8 |055 Q04 047, 43/F | 1 RULLO
19 |0S5 006 026{ 157/A 1 ALBERD
20 055 004 020 50 1 DISTANZIALE
20 |055 004 033 2 CUSCINETTO 6004 2RS 20/42/12
27 los5 ao4 018 181 | 9 DISTANZIALE
23 1055 004 012, 158/A | 1  PIGNONE INF. RULLO FOLLE Z1(x5/8" ASAS0
24 055 004 024 1 SPINA A SPIRALE PESANTE #6x35
25 |155 012 004 1 TIRANTE




ik 15/02/88

PROPEETA RISERVICA, WIETATS LA FEPMCUDOHE A TERT] SENTA ’
AFDRATONE BOETIR, 0P NFHATTHE SARR° FUNETA A IR D LIDIE.

aescrzione: MOUNTAINPRESS MPSSOTPL |~ 013

e

C A _E Bss._Beroauo (A)

1




MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola 0°013
POS. | CODICE | DIS. | Q.TA' DESCRIZIONE oS, [ copice | DIS. |QTA DESCRIZIONE
1 |os5 010 ao4| 118 | 1 CARTER VANO RETE 26 |0s5 010 00| 47/A | 1 PIGNONE PRIARIC Z10x5/E"
"7 2 {055 aos 043 6 WTE TE. MBx12 ‘ B
"3 |0s5 010 003] 112 : TUBO FOLLE -~
" 4 |0s5 010 002 2 CUSCINETTO €301 2RS 11/3./12 - -

§ 23500001 s4 . DISTANZIALE B N . |
6 |oss 005 go2| 36 | 2 CwolA R |
7 |oss 010 021 2 GRANO MBx30 i

""" 5 |0s5 050 005 115 | 1 FERMO TAGLIO RETE
g {oss 010 022 2 VITE T.CEL MBxZ5
10 Jos5 010 008[ 111 | PERNG PER RULLO RETE
11 loss oos 034 2 ROSETTA GREMBIALINA 96x24
12 |o0s5 002 020 2 CHIAVETTA 6x6x25
13 (055 ot0 osel 47 1 PIGNONE PRIMARIO Z13x1/2"
14 0S5 004 033 3 CUSCINETTO 6004 2RS 20/42/12
s |osoosont| 8 | 2 BOCCOLA CERNIERA ]
16 |0s5 004 018] 181 | 2 DISTANZIALE _{
17 | 055 D04 041 2 | ANELLO D'ARRESTO ¢S50 PER ESTERNI
18 |055 001 032] 42 1 CERNIERA SINISTRA J
19 |0s5 004 020 50 i DISTANZIALE |
20 |055 004 034 1 SPINA A SPIRALE PESANTE #6x55
21 |055 004 047{ 43/F | 1 RULLO ]
22 055 010 017 &4 1 PERNO SUPERIGRE
23 |0s5 oos 048] 43/ | 1 TAPPD IN ALLUMINIO #20
24 055 004 09| 49 1 DISTANZIALE e -
25 | 155 013 001| 282 1 CERNIERA DESTRA I e




i
i

PROPRETY VERT, LA HE 4 AT SD0A J [
MITCRZASKHE ST, 00K IFRKDONE SN PURTA 4 TERUM: D LD i
SRL BERGAMO (TTALIA) ax tsfuyial '

!
. . _ - oooe. MOUNTAINPRESS MPSSOTPL Lo 014 | |




MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°014

POS. | CODICE | DIS. |Q.TA’ DESCRIZIONE, POS. | cobicE | DIS. | Q1A DESCRIZIONE

|05 010 043| 45 1 DISTANZIALE

2 |055 008 066 6 VITE TCEL M10x20

3 |oss 001 087 2 COPIGUA #3x20 B

4 |055 010 032] 18 1 DISTANZIALE ) _
"5 oss 00033 s | 2 FASCIA POSTERIORE !
"6 loss 001 038] 17 | 1 PALETTA IR j
7 [ss 010 022 1 VITE AD ALETTE M40 T B
s loss 010 028] n7/8 | 1 VA

s |oss 01c o4el S1/A | 2 FASCIA ANTERIORL

10 |as5 004 014] 20/ | 1 PIGNONE RULL Z10x5/6" ASAS0

11 |0s5 004 034 1 SPINA A SPIRALE PESANTE 27455 o
'''' 12 |oss 010 035] 151 1 ALBERO MOVIMENTO TIMET:

13 |05 010 a38] 43/0 | 1 RULO

14 |os5 010 03¢| 43/A | 1 TAPPO IN ALLUMING

15 |05 010 036| 150 1| PIGNONE MOVIMENTO TWER 217x3/8” o
16 055 0Q2 004 ! VITE T.E. W6x3D PARZ. FLETT. N

17 |05 010 047] 62 : SUPPORTO I

18 |055 010 45| 4B 1 MOLLA

19 |0s5 010 045| 48 1 PERNO

20 |05 001 39| 118 | 1 MOLLA PER LEVA

21 055 010 51| 116/ | 1 DISTANZIALE ALLARGA RETE




PHPREIN RSERATA, YETAI LA FRCOLONME A TERD SEMZA

paza 15/02/99 |

NARIDZIHE SCATTA, O0A1 IIRAZOME SARK PURITA A TERWIN O LEDGE

pestmzione: MOUNTANPRESS MPSSOTPL v 015

Y

C A_E B|[sRL_BERGAWO (TALA)




MOUNTAINPRESS MP S50/TPL - Tavola 1°015

|

POS. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONE
1 055 004 043 B VITE T.E. MBx12 26 |o55 006 o2a] 32 1 = DISTANZIALE
T 1055 011 001) 143 | 1 | INGRANAGGIO TRAZIONE RULU Z38 m1.5 27 085 011 03| 55 + | PIGNONE TRASMISSIONE RULLL 217 P8
T3 loss 004 D44 21 2 ROSETTA 28 055 011 032 1 GRANO M6x12
"4 | 055 005 011 2 CUSCINETTO 6202 2RS 25/35/11 23 055 002 00E | ANELLO D'ARRESTO 822 PER ESTEQ‘ill_H
5 | 755 007 co| te/A | 2 FLANGIA 3 055 011 04% 1 SPESSORE N ACCIID €.5mm
"5 |05 011 007 148 1 ALBERO INSERIMENTO RULLO RETE a1 |oss 001 078]. oy | VITE T.E. M10x20 7
"7 \oss 004 04s] 43/C | 1 TAPPO IN ALLUMINIO 20 32 055 011 018 187 | DISTANZALE o
8 {055 004 034 1 SPINA A SPIRALE PESANTE #6x55 33 loss 011 040] g9 1 MOLLA LEVA
5 |oss 010 038| 43/0 | RULLO 34 |55 015 003 1
50 loss 004 a14] 20/A | PIGNONE RULLl Z10x5/8" ASASQ 35 oS5 ot1 037) S8 1 BOCCOLA PER LEVA
77 loss o1t o23| 109 |1 RAMPONE TIMER 35 |055 007 010 2 CUSCINETTG 6001 2RS 12/28/8
12 |055 003 041 ] ROSETTA PIANA 98 - 37 |055 oS 003| 35 2 DESTANEALE
| 13|05 08 025 1 DADO MB AUTOBLOCCANTE BASSO 38 |055 008 056 2 GRANO M6x8 -
14 |55 oth 022 $10 | 1 MOLLA RAMPONE TIMER 39 |0s5 011 033 56 1 RULLO TN GOMMA PER RETE
“1s Yos5 011 029) 108 | 1 MOLLA PER FERMC LEGATURA 20 |055 011 036| 52 1 ALBERC RULLO TRASCINAMENTO
"6 |oss a1 ozel 107 1 FERMO PER DOPPIA LEGATURA 41 |155 015 00¢ 1 GOMMIND
17 |0s5 002 002 1 DADD M5 AUTOBLOCCANTE ALTO A2 |T55 015 009 1 TIRANTE
18 |055 002 016 ! ROSETTA FIANA 96 43 |75 015 006 i ROSETTA K54
19 |055 001 069 1 VITE T.E. M10x30 44 |055 001 079 1 CATENA Bx40 PASSI
2¢ |055 €01 070 3 VITE T.E. M5x12
2t 1055 011 021] 60 1 CORONA Z12 P8 B
22 |085 003 002 3 CUSCINETTC 6000 2RS 10/26/8
23 |05 011 038 61 1 DISTANZIALE
24 |0Ss 011 014 1 ANELLO U'ARRESTO 926 PER INTERN!
(25 o o1 o] 59 | 1 |INGRANAGID MOVIMENTO RUL Z38 m1.5




PROPRETK ETRZA KA FF A TERZ| SEHIA

SO, CGN! INFRAZIONE. SARK' FUWITA A TERWY: B LECGE.

SR1 BERGAMC ([TALIA)

Tk !S/DZ/Q?

prscerzone: MOUNTA/NPRESS MPSS5OTPL

w01 B




MOUNTAINPI

55 MP 550/TFL - Tavola n°016

CODICE

DIS.

Q.TA'

DESCRIZIONE

POS.

CODICE | DIS. | QTA | . DESCRIZIONE
1 |o55 004 043 5 VITE TE. M6x12
2 |0ss 002 016 1 ROSETTA PIANA €6
3 1055 012 001] 120 | 1 CARTER o
% |055 012 002! 64 1 NASTRO IN ACCIAD
5 1055 012 007| 66 1 LAMA o ]
5 los5 001 0B 4 VIE TE Moxi6 -
7 63 1 SUPPORT LAMA N

0556 012 004




PRCPRETA' SISERYATA, VIEDATA 1A MPROCUTKME A TERZS SINTA

ANIFEADORE SCROTDN, LGN (NTRATTIKE SARN' Mﬁhlm_!?ml_”-i!i.

S.RL  BERGAMO {ITALIA)

BTk 15/02/85 { |

nesceione: MOUNTAINPRESS WMPS50TPL

Tere_ D‘L -r'




MOUNTAINPEESS MP 550/TPL - Tavola_;’{)l?

0s. | CODICE | DIS. | QTA DESCRIZIONE POS. | .CODICE | DIS. |QTA'| . DESCRIZIONE
1 [oss oo1 075 2 VIIE T.E. M10x20 26 055 001 066 T CATENA 1/2° x 20 PASS
5 1155 017 00t 213 | FORCELLA
"3 loss 003 002 2 CUSCINETIO 6000 2RS 10/26/8 ] -
T, loss o6 020] 32 : DISTANZIALE -
"5 {os5 0os 014} 20/a | PIGNONE RULLI Z10x5/8" ASASO 7 -
"% 055 005 01 4 CUSCINETTO 6202 2RS 15/35/11 \ -
"7 Viss 007 oot 1a/a] 1 FLANGIA T -
~s  loss 010 038| 43/0 | 1 RULLO T
5 |oss 004 044l 21 3 ROSETTA -
0 |os5 004 043 12 WITE TE. M6x12
11 |055 004 035 3 SPINA A SPIRALE PESANTE 46x25
12 | 085 006 011 1 VITE TE. M10x35
13 loss 003 co3| 11/a | 1 CARRUCOLA TENDICATENA
s4 |55 006 013] 34 ! DISTANZIALE
TT15 l7ss 017 003] 244 | 1 MOLLA
s |055 oue 016 : DADO M10 CONELOCK
17 "oss o4 oog] 137 [ 1 PIGNONE RULL! Z18x5/8"
18 |15 017 004 : ALBERQ #15
T |05 004 034 1 SPINA A SPIRALE PESANTE 26x55
20 | 055 005 025 1 ROSETTA CREMBIALINA #10x32x4
21 oss o0s 018 23/a | 1 DISTANZALE
22 loss oos o19] 22/ | 1 TAPPO
23 | 055 005 D21 24 1 PERNG PER RULLO
94 |085 007 007] 22 1 RULLO CON PERNO DESTRO
T (s on3] tee | PIGNONE RULLI Z11x1/2"




2k 15/92,@_9| ?

——— s

YOUUTINDETS 1OSEATDL 1 cop

FROPRETN' MISCRATR, YETATA Lk RPRODUPONE A TERT: SENLA
AUTORIZAETONE SCRATA, OG% PNFRAZIONE. SARX PURITA A TERWM DY LERLE,

C A_E B |[sRL_ BERGAND (ITALA)

! ‘4-;2 TTIIR N




MOUNTAINFRESS MP 550/TPL - Tavolan®018

pOS. | CODICE | DIS. | QTA’ DESCRIZIONE 0S. | CODICE | DIS. |QTA'| = .. DESCRIZIONE
1 o5 co1 098 1 VITE T.E. Méx16 26 | P55 269 025{ 270 | POMPA OLIO CATENE
> |pss 258 002 1 ROSETTA GREMBIALINA #6.5x1.0x18 :
"7 |pss 260 003| 281 | 1 MOLLA PER RITORNG POMPANTE
4 Fsb 260 004 273 | POMPANTE
"5 |ps5 259 c0s 4 CURVA 90" 1/8"
5 |pss 269 008f 279 | 1 WOLLA PER GETTO DI SINISTRA R
"7 |pss 268 qo7 HE SFERA ¢5
"8 |Pss 269 o8 4 OGVA o
o |pss 26 oas| 284 | 1 DACO + TUBO CORTD
10 |p55 268 010]. 2 VITE T.C.EJ. Méx10
Tt |pss 269 011] 274 | 1 FONDELLC POMPA
12 |Pss 269 €12 ! ANELLD IN COMMA RSS 10/1B/6
13 P55 260 043 275 | 1 FERMO STANTUFO
14 |Ps5 002 016 1 ROSETTA PIANA ¢6 IN RAME
15 |ess 269 014| 278 | 1 MOLLA PER GETTO DI DESTRA
16 \pss 262 015] 276 | 1 VITE VALVOLA DI SCARICO
17 |pss 269 018]| 280 | 1 | MOLLA PER VALVOLA POMPA DI SCARICO
18 |P55 260 017| 286 | DADO + TUBO LUNGO LUBRIFIC.
19 |F55 269 18] 285 | 1 DADl + TUSO MEDIO SERBATOIO
20 |75 269 019| 783 | 2 | SQUADRETTA DI FISS. TUBO LUBRIFICAZIONE
21 lo5s 008 086| 277 | 2 VITE PASSAGGIO TUBI
72 |Ps5 268 021 1 SERBATOI0 COMPLETO
23 |Pss 269 022! 272 | SUPPORTD SERBATOIO
74 |ps5 269 023 1 DADD Mi4x1.5 3ASSO
75 P55 269 024 4 DACO PER TUBO OLIO




LUNCRTZA 2

9 GALOVE
— T
-

70 mm
: : | LUNEZZA FILO
"m"—;:: - 450 mm
SOLENDNE 4 o .

§

] : Lscf;um'_@ ‘
o

B
/)
o

I (®),
-. BULLOHE ©f WASSA
16~ WARRONE A ,
00
AN, 12V cc
UA COULEGARE AL TRATTORE @ e

114+ Bl

FHPEETS MEERATA VETATA LA RPROCUINNE A THRZ{ SEh24
ATTRIZAZONE SCRITTA, OGO IRFRAZNE SRS PIINTL A TERMINL O LEKSE

C M B [srRL BERGAMC (ITALA) e 18/02/89

v_ sescpzees: MOUNTANPRESS MPSSOTPL (oo 019




e e e

MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°019

pos. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONY: POS. | CODICE | DIS. [QTA' 'DESCRIZIONE
T 155 018 QO ! PULSANTIERA =
195 019 002 1 SUONERIA
55 019 003 1 CALAMTA
755 013 004 ! VITE TSPEL M6x20
155 018 005 1 CLETTROMAGNETE PER LEGATURA
1155 018 006 1 PORTAFUSBILE : K ~
756 019 007| 200 | ! DISPOSITIVO SUONERIA
T55 019 008 T [PRESSAGAVO CONPLETO DI CONTROGHIERA
155 019 009 T | CAVO CEJ. 20-22 SEZ. #x1.5 Lg.4.5m
155 019 010 T | cAVO C.EL 20-72 SEZ. 2x1.5 Lg2.6m
155 018 011 3 MORSETTIERA DI CABLAGGI0
12 | 185 019 012 1 FUSIBILE 30A
13 | 785 019 013 ! MESSA A TERRA
7 To5 a 014] | ! |CAVO CEL 20-22 OLFLEX 120 SEZ.3x1.8
15 | 755 018 015 : CAVALLOTTO Lg.120mm BLY
15 |155 09 016 1 CAVALLOTTO Lg.50mm BLU
T 47 |55 019 017 w PULSANTE ROSSD
18 |15 019 018 1 PULSANTE VERDE
15 |155 13 019 7 ELEMENTO 01 CONTATTO
20 |85 019 020 1 PIASTRINA PER PICK-\P
21 | 155 018 028 ) 1 PIASTRINA PER LEGATURA
57 loss oos 07| | ¢ DADO N6 BASSO
73 115 019 03| — — 11| VITE T.CEL M5x20
24 |755 019 024 1 | CONTRODADO PER GHIERA PRESSACAVO




N i U ST mhal e

- 1 PROPRED RESITHTA, VETHIA Lt RIFRODUCIHE A TERD SENIA

* | ATOREZONE JRTIN 06K IFRAZONE SR PUKTA A TIRN Of LESE.

SRL® ﬁmwo (ALY .

ke 15/02/98

oescmzwe MOUNTAINPRESS MPSSOTPL

. 020 |




+) ARTICOLO A RICHIESTA

MOUNTAINPRESS MP 550/TPL - Tavola n°020

pOS. | CODICE | Dis. | QTA’ DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. 'DESCRIZIONE
T | 755 020 GOt} 211/A | 1 FERMO D! SICUREZZA CILINDRO 26¢ |RSS 001 001 VALVOLA D1 STROZZARENTO
2 755 020 002 205 1 CILINDRO DESTRC 27+ | 155 021 028 NIPPLO 1/4
3 1155 020 003} 214 1 TUBO CON RACCORD!
4 | 155 Q20 004 3 VITE 1 /4"
5 |55 020 005 9 RONDELLA IN RAME 1/4"
& |155 020 006 1 TUBO CON RACCORDI s
7 1155 020 007 1 SOLENOID! 12V DC
g |75 020 008 2 OR
3 |55 020 009 1 SOLENOIDE UAU EDH 43281
10+ |55 020 010! 298 1 NIPPLO 1/47
11 |755 020 011] 311 w DISTRIBUTORE
12 1055 002 016 2 ROSETTA PIANA 26
13 |055 005 005 2 WITE T.E. M6xB0 ‘
14 |55 020 014 1 CILNDRO SOLLEVAMENTO PICK—UP
15 |155 020 015} 297 1 NIPPLO 1/4°
15 |T55 020 016 1 CONNETTORE
17 |755 020 017 1 GHIERA -
18 |755 020 018 1 RACCORDO A "T"
18 |15 020 013] 204 1 CILINDRO SINISTRO
20 155 020 020 208 | 1 TUBO CON RACCORD!
91 | 135 020 021] 210 1 TUBO CON RACCORDI
22 1155 020 022| 299 1 TUBO CON RACCORD!
23 | 7155 020 023 ' i VITE T.E. M10x50
2+ | 155 020 024 1 TUBO CON RACCORDI
EE 055 003 001 1 TDADO M10 AUTCBLOCGANTE BASSO




CILINDRD PER SOLLEVAMERTD PICK-UP

Y -

PROPWETA” RSEAVKTA, VEINA 1A SFRTATGNE A TERY SENGA
ATTROAIONE SCRED, 4601 MFRGTRE S’ RN A TERUM DN LEGEE.

SRL BERGAMO (ITALIA} . Tk 15/02/08
\P&‘I’!{ZIE‘N{: WMOUNTAINPRESS MPBSOTPL . 021 ]




MOUNTAINPRESS MP 55 O/TPL - Tavola n°021

pos. | CODICE | DIS. | QTA' DESCRIZIONE POS. | CODICE | DIS. |QTA’ " DESCRIZIONE
EREEEIEDR OCCHIO PISTONE 26 |55 021 028 1 T NIPPLO 1/4°
5 155 021 0o2| 211 T FERMO DI SICUREZZA 27 |T85 021 027 i ~ONDELLA IN RAKE o8
T3 |55 021 003 2 ANELLO RASCHIATORE WRM 047070
2 lqss 02t cos| 207 | 2 GHIERA CILINDRO
5 |7s5 021 cos| 301 2 RONDELLA NALON
6 |75 021 006 206 | 2 STELO | NE
"7 |7s5 o2t o07| 78| 2 OR #9x1 ‘
s 1755 021 acB| 203 | 2 STANTUFFO
g 155 021 008 2 GUIDA STELC BEDWR29
10 |T55 021 010 2 POLIPAC RSS 1220
11 | 055 003 041 2 ROSETTA PIANA #8
12 |A5S 001 034 2 DADC W8 AUTOBLOCCANTE ALTO
3 155 021 013} 205 | 1 GILNDRO DESTRO
4 |55 oz o4l 204 | 1 CILINDRO SINISTRO
15 |85 021 015] 302 | 1 0CCHIO PISTONE
16 |75 02y 01| 303 | STELO
17 |AS5 003 018 1 SPINA A SPIRALE PESANTE#Sx20
18 | 755 021 018 1 ANELLO RASCHIATORE WRM 055078
75 |15 ot cia| 304 | 1 GHIERA
20 15 021 020] 305 | 1 STANTUFFO
21 |85 021 021 1 GUARNIZIONE RSS 2030
27 |5 o1 022] 307 | 1 RONDELLA
23 |785 021 0z3] 305 | VITE T.CE]. MBx30
ot |56 o2t oz4| 308 | 1 CILINDRG
25 | 155 021 025 1 RONDEULA Di RAME




-

AN

S

©

77

oare 15/02,/99

recrarnnnr; WOUNTAIHPRERS MPRSOTRL |-

AITCRZADON, SCATEL, COU MPRAZINE JARA" PO & TERMM D1 Wooot

B1lskRL BERGAMO (ITALA)

PROPRIETY RSEFRT, YETRR L4 RIFRIDIZONE & TERZ SEADZA




MOUNTAINPRESS MF 550/TPL - Tavola n°022

POS. | CODICE | DiS. | QTA' DESCRIZIONE POS. | CODICE QTA' DESCRIZIONE.
1 755 022 0D\ 2 CATADICTRO 26 |785 022 023 1 " DISTANZIALE
| 2 {755 022 002 1 CARTER SAGOMATO POSTERIORE 27 |155 022 024 1 PIASTRA
3 1055 00t ozal 424 1 9 CARTER FOSTERIORE SINISTRO 28 |55 022 025 2 DISTANZIALE
& loss oot 054 44| ¢ CARTER ANTERIORE SINISTRO 28 |T55 006 008 1 VIE T.CEL MBx20
"5 | 055 00t 00l 2 ADESIVO "CAEB" SAGOMATO 30 |755 021 023 1 VITE T.CEL MBx30
" & |05 001 Q0B 3 ADESVO "CAZB" TONDO 31 | 155 010 001~ 2 VITE T.C.L.. 035
7 | 155 022 007 1 FIANGATA POSTERIORE SINISTRA "3z | 155 022 029 18 VITE TE. M5x16 B
[ 8 {155 022 0O0B 1 STAFFA DESTRA 13 |755 022 030 1 VITE T.E. MBx100 PARZ. FILET.
g 755 022 032 1 STAFFA SINISTRA 34 | 755 022 031 1 CATENA 5/B"x140 PASS! ASA 50
10 155 022 010 1 FIANCATA ANTERIORE SINISTRA 35 |055 001 063 1 CATENA 1/2°x134 PASSI
11 |055 001 044 1 STAFFA RASTRELLO CON FERMO
12 |855 022 012 1 CARTER SAGOMATQ ANTERIORE
v3 |oss 001 o4si 122 | ! RASTRELLO
14 | 155 022 014 1 MOLLA
15 |s83 000 037 1 DADO M16 BASSO
16 |99 00O 036 1 CRANO M1Bx40
17 {055 003 041 1 ROSETTA PIANA 48
18 |055 008 025 1 DADO MB AUTOBLOGCANTE BASSO
19 |0s5 001 044] 121 1 FISSAGGIO RASTRELLO RETE
20 |15 022 017 1 FIANCATA ANTERIORE DESTRA
21 |T55 022 018 1 CARTER ANTERIORE DESTRO
22 |05 02z ova|/\ [ 40| 1 CARTER POSTERICRE DESTRO
23 |55 022 020 1 FIANCATA POSTERIORE DESTRA
24 |055 001 037} /{8 1 CARTER SUPERIORE
25 | 155 022 022 1 DISTANZIALE






